
Contacto

Teléfono 917445171
Fax 915152600
Correo Electrónico concursosibermutua@ibermutua.es

Dirección Postal

Ramírez de Arellano, 27
(28043) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CG-2024/3805/0002 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-05-2024 a
las 10:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Dirección General de IBERMUTUA, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 274
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibermutua.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kFoMQWn%2BdYkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro Por Sustitución De Vinilo Para Rótulo Existente En El Centro De Santa
Cruz De Tenerife

Presupuesto base de licitación
Importe 235,87 EUR.
Importe (sin impuestos) 220,44 EUR.

Plazo de Ejecución
0 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Integral Del Rotulo,sl
NIF B38489282

http://www.ibermutua.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kFoMQWn%2BdYkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 220,44 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 235,87 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zadkZ8K%2BhkEwY TJJ03sHog%3D%3D

ID 68B56A6F00003168 |  2024-000522910 | Mon, 13 May 2024 10:40:38:344 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59041232485946676711506218984968671205 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zadkZ8K%2BhkEwYTJJ03sHog%3D%3D

